підставі п.п.6 ч.5 ст. 41 Закону України № 114-ІХ від
19.09.2019 року « Про внесення змін до Закону
України "Про публічні закупівлі" та деяких інших
законодавчих актів України щодо вдосконалення
публічних закупівель», Сторони вирішили
зменшити суму Договору на 924,00 гри. (дев’ятсот
двадцять чотири гри. 00 кой.), внести відповідні
зміни в пункт 3.1. розділ III. ЦІНА ДОГОВОРУ та
викласти його у наступній редакції:
3.1. Ціна Договору складає 183 758,00 гри. (сто
вісімдесят три тисячі сімсот п’ятдесят вісім грн.00
коп.) у тому числі ГІДВ 7% 11158,00 грн.
(одинадцять тисяч сто п’ятдесят вісім грн. 00 коп.).
2. Додаток 1 до Договору «Специфікація» в редакції
від 24 липня 2020 р. змінити та викласти в редакції
нового змісту
3. Дана угода набирає чинності з моменту
підписання та діє протягом дії Договору.
4. Усі інші положення Договору, зміну яких не